
Logistikkansvarlig – en nøkkelrolle i selskap i utvikling

Ønsker du en rolle hvor du virkelig kan påvirke og videreutvikle logistikk og vareflyt i en virksomhet
med stort potensial? Vi søker nå en strukturert og løsningsorientert logistikkansvarlig som vil ta
eierskap til våre innkjøps- og logistikkprosesser.
Om stillingen:
Som logistikkansvarlig vil du få en sentral rolle i vår organisasjon. Du vil ha ansvar for å
videreutvikle og automatisere prosesser knyttet til innkjøp, vareflyt og lagerhold.
Du vil jobbe tett med ledelsen og bidra til å profesjonalisere funksjonen gjennom bedre struktur,
systembruk og effektive arbeidsprosesser.
 
Dine viktigste ansvarsområder:

Eie og utvikle innkjøpsprosessen●

Ha eierskap til systemer (Business Central og andre)●

Sikre riktige priser og produktdata i systemene●

Koordinere vareflyt og logistikk●

Følge opp lagerhold, returer og varebeholdning●

Videreutvikle og vedlikeholde EDI, prisfiler og integrasjoner●

Bidra til forbedring og automatisering av prosesser●

 
Hvem ser vi etter:
Vi ser etter deg som har erfaring fra lager, logistikk og vareflyt – og som trives med både detaljer og
helhet.
 
Du har gjerne:

Erfaring med fysisk vareflyt og lagerarbeid●

God systemforståelse, gjerne fra Business Central eller tilsvarende●

Erfaring med EDI og systemintegrasjoner●

Evne til å jobbe strukturert i et miljø med høyt tempo og korte frister●

Det er en fordel om du har erfaring med offentlige kunder eller tilsvarende bransje●

 
For å lykkes i rollen tror vi du er:

Strukturert og nøyaktig●

Analytisk og detaljorientert, samtidig som du evner å se helheten●

Løsningsorientert og proaktiv●

En god samarbeidspartner som bidrar positivt i team●

 
Hva tilbyr Evercom:

En engasjert gjeng med høy kompetanse innen lyd og bilde ●

Et arbeidsmiljø hvor samarbeid og utvikling står sterkt – og hvor du blir møtt med humor,

respekt og ærlighet 

●

En rolle med stor påvirkningskraft og mye ansvar●

Svært gode utviklingsmuligheter i takt med selskapets vekst●

En arbeidsplass hvor din innsats blir verdsatt og hvor du kan være med å påvirke●

 
Interessert? 
Vi vurderer søknader fortløpende – send oss din søknad så snart som mulig! Har du spørsmål til
rollen kan du gjerne kontakte Daglig leder, Eivind Østlie Edholm på tlf: 900 60 118.
 
Om selskapet:
Evercom er en ledende aktør innen audiovisuelle løsninger til offentlig sektor og privat næringsliv.
Vi leverer supplerende utstyr og komplette systemer, utfører løsningsdesign, installasjon,
rådgivning, kabling, opplæring, service og andre tilhørende tjenester. 
Vi har rammeavtaler med mange ulike kommuner og fylkeskommuner på Østlandet og leverer et
stort volum av utstyr blant annet til skoler. Det at våre barn og unge har moderne digitalt utstyr som
for eksempel interaktive skjermer tilgjengelig på skolen gjør det mulig for lærerne å tilrettelegge
undervisningen og sørge for at barna lærer på tilpassede, effektive og morsomme måter. I Evercom
er vi veldig stolte av å bidra inn i dette viktige samfunnsoppdraget på en positiv måte og det gjør at



hverdagen kjennes ekstra meningsfull. 
Vår visjon er å skape rom for læring og samhandling.
Evercom er en del av ECIT som er et av Nordens største teknologi- og økonomi hus med ca. 3000
ansatte og ca. 5 milliarder i omsetning. Vi har samlet alt kunden trenger innen økonomi, IT og
forretningsløsninger på ett sted.
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